



# MULT MIX VARIEDADES

À Secretária Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho.

**OBJETO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM DA ata	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
19	Caderno capa dura grande 200X275mm, cx com 50 und.	CX	150	R\$ 284,00	R\$ 42.600,00
20	Caderno capa dura pequeno 148X210mm, cx com 48 und.	CX	300	R\$ 170,00	R\$ 51.000,00
25	Caneta esferográfica escrita média – AZUL, corpo transparente, 13,5 cm compr mínimo, com bico de 11,5 cm.	CX	700	R\$ 46,00	R\$ 32.200,00
26	Caneta esferográfica escrita média – PRETA, corpo transparente, 13,5 cm compr mínimo, com bico de 11,5 cm	CX	700	R\$ 44,33	R\$ 31.031,00
45	Cola branca em bastão, lavável, incolor, ideal para papel e similares. CX com 12	CX	300	R\$ 18,60	R\$ 5.580,00
47	Cola branca líquida, com secagem rápida, não inflamável, com CRQ de identificação, Cx com 12 und de 500g	CX	90	R\$ 290,00	R\$ 26.100,00

51	Cola para EVA, com secagem rápida, não tóxica, 40g, CX com 12	CX	240	R\$ 64,90	R\$	15.576,00
52	Cola para isopor, com CRQ do químico, não tóxica, não inflamável, 450g, CX c 12.	CX	70	R\$ 314,90	R\$	22.043,00
64	Envelope tipo saco, 90g, 26mmx36mm, CX com 100 und	CX	100	R\$ 57,00	R\$	5.700,00
76	Etiqueta adesiva branca 215,9x279,4mm, no mínimo 30 adesivos por folha	CX	50	R\$ 80,00	R\$	4.000,00
75	Estilete, corpo plástico transparente, trava de segurança, com tratamento antiferrugem, lâminas com pontas renováveis, com lamanhão de 15cm e 18mm de largura na lâmina	UND	400	R\$ 13,00	R\$	5.200,00
82	Extrator para grampo aço inox, em formato espátula com 15cm de comprimento para grampos 26/6.	UND	200	R\$ 4,49	R\$	898,00
91	Fita adesiva gomada em polipropileno 48mmx40m, rolo com 40mts.	rolo	400	R\$ 6,42	R\$	2.568,00
89	Fita adesiva transparente em polipropileno 12mmx40m, rolo com 40mts.	rolo	400	R\$ 2,18	R\$	872,00
108	Grampo para grampeador, modelo 23/15 – Caixa com 5000	CX	140	R\$ 9,45	R\$	1.323,00
109	Grampo para grampeador, modelo 23/17 – Caixa com 1000	CX	140	R\$ 8,53	R\$	1.194,20

131	Papel 40 Kg,60x96, pacote com 50 folhas em diversas cores	PCT	200	R\$ 63,80	R\$	12.760,00
132	Papel almaço com pauta, resma com 40 folhas	Resma	180	R\$ 58,80	R\$	10.584,00
148	Papel fotogr�fico A4, embalagem com 50fls, 210x297mm	CX	150	R\$ 44,00	R\$	6.600,00
128	Massa para modelar, material n�o t�xico, 06 cores	CX	1200,000	R\$ 4,45	R\$	5.340,00
182	Perfurador de papel, fabricado em aço, com capacidade para perfurar at� 100fls e realize dois furos simult�neos	UND	100	R\$ 180,00	R\$	18.000,00
194	Pincel marcador de texto amarelo, com ponta macia para destacar texto, caixa com 12 unidades.	CX	1800	R\$ 17,47	R\$	31.446,00
196	Pincel marcador recarreg�vel para quadro branco, ponta redonda, CX com 12, na cor azul	CX	900	R\$ 58,81	R\$	52.929,00
195	Pincel marcador recarreg�vel para quadro branco, ponta redonda, CX com 12, na cor vermelho	CX	900	R\$ 58,75	R\$	52.875,00
192	Pincel desenho, cabo pl�stico, modelo artistico com ponta redonda, tamanho 10	UND	200	R\$ 7,50	R\$	1.500,00
191	Pincel desenho, cabo pl�stico, modelo artistico com ponta redonda, tamanho 08	UND	200	R\$ 6,50	R\$	1.300,00

190	Pincel desenho, cabo plástico, modelo artístico com ponta redonda, tamanho 03	UND	200	R\$ 5,60	R\$	1.120,00
222	Tinta guache, 15ml, estojo com 06 unidades (diversas cores), para pintura com pincel em papel, cartolina	ESTOJO	1500	R\$ 7,07	R\$	10.605,00
223	Tinta para almofada de carimbo, na cor azul.	UND	200	R\$11,20	R\$	2.240,00
202	Quadro branco, 2,00x1,20m	UND	150	R\$227,00	R\$	34.050,00
212	Régua cristal, medindo aprox. 30cm	UND	500	R\$ 4,40	R\$	2.200,00
174	Pasta plástica com elástico 185x20x250mm, transparente	UND	900	R\$ 4,82	R\$	4.338,00
219	Tesoura para picotar 8 1/2,cabo em polipropileno, para uso em tecido e papel	UND	200	R\$ 17,00	R\$	3.400,00
119	Liga elástica grossa, pacote com 1kg	PCT	100	R\$ 50,00	R\$	5.000,00
118	Liga elástica grossa, pacote com 100g	PCT	800	R\$ 4,98	R\$	3.984,00
176	Pasta Polionda com elástico, para armazenar documentos, medindo aprox380x276x40mm	UND	1500	R\$ 5,70	R\$	8.550,00
180	Pasta suspensa marmorizada,360mmx240mm, haste com ponteiros de plástico e grampos para fixação das folhas de papel também em plástico,visor de plástico transparente com etiqueta de papel.	UND	2000	R\$ 3,50	R\$	7.000,00

170	Pasta fichário em polipropileno de 04 argolas, com visor ,260mmx310x50mm	UND	150	R\$ 19,21	R\$	2.881,50
				R\$		526.587,70

**VALOR TOTAL: R\$ 526.587,70 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS).**

**DADOS DA EMPRESA:**

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA  
 CNPJ Nº 37.358.317/0001-04 - INSC. ESTADUAL: 15.698.020-7 - INSC. MUNICIPAL: 361874-3 END: AL N S 7 - Nº 3  
 COQUEIRO - BELÉM - PA  
 CEP: 66.823-067 / TEL: (91) 98415-8541 / (91) 3224-5837  
 Email: jsimultmix@gmail.com

**REPRESENTANTE DA EMPRESA:**

SIMONE DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA  
 CNH nº 02783997073, órgão expedidor DETRAN - PA CPF nº 619.819.152-49  
 END: ALAMEDA SETE (CJ MAGUARI), 35, COQUEIRO, BELÉM, PA, CEP 66823067

**DADOS BANCÁRIOS:**

Banco do Estado do Pará Agência 053  
 Conta Corrente 662024-8  
 Belém (PA), 23 de agosto de 2023.

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA  
 CNPJ Nº 37.358.317/0001-04  
 INSC. ESTADUAL: 15.698.020-7  
 SIMONE DO SOCORRO RODRIGUES DA SILVA  
 CPF nº 619.819.152-49

